
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОБУЧАЮ Щ ИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫ М И ВОЗМ ОЖ НОСТЯМ И ЗДОРОВЬЯ 
«ХАРАБАЛИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

Астраханская область, г. Харабали, ул. Московская, 90а, тел./факс (85148) 5-12-43

«14» февраля 2019 года
ПР ИКАЗ

№  39/2

г. Харабали

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об 
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в 
соответствии с распоряжением Правительства РФ от18 октября 2018 № 2258-р «О 
методических рекомендациях по созданию и организации исполнительной власти системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», в 
целях формирования в ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» 
единого подхода к организации системы внутреннего контроля за соблюдением соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации (далее 
антимонопольный комплаенс)
Приказываю:
1. Создать Комиссию по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности 

ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» по антимонопольному 
комплаенсу.
2. Утвердить:

2.1. Положение об организации системы внутреннего обеспечения антимонопольного 
комплаенса в ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» согласно 
приложению № 1;
2.2. Положение о Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия 
деятельности ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» 
требованиям антимонопольного законодательства согласно приложению № 2;
2.3. Состав Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия 
деятельности ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная школа-интернат» 
требованиям антимонопольного законодательства согласно приложению № 3.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/. / Г.В.Савицкая
И.о. директора ГКОУ АО « Харабалин ская 
общеобразовательная школа- интернат»


